平成24年６月28日

各  位

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表取締役社長 縣 将貴

（コード番号：3390）

問合せ先  広報・IR部

電話番号 03-6892-3864

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、下記の通り当社が保有する固定資産の固定資産除却損を計上することになりましたのでお知らせ

いたします。

記

１．除却する固定資産の概要

名 称：新宿白鳳ビル

所在地：東京都新宿区新宿５-17-11

種類：建物設備等

２．固定資産除却損計上額

14 百万円

３．除却撤去の理由

事業再編に伴うオフィスの集約による固定費の削減をし、効率化を図るため。

４．今後の見通し

平成 25 年３月期において、固定資産除却損として 14 百万円の特別損失を計上する予定です。なお、平成

25 年３月期通期連結業績予想につきましては、現在精査中であり修正が必要となる場合には速やかに公

表いたします。

以  上